
平成24年11月13日

保護者の皆様

愛知県立豊明高等学校長 木村 一郎

平成24年度第２回保護者会について(御案内)

晩秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、将来の進路を見据え、２学期の考査結果などをもとに、本年度第２回の

保護者会を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、御出席くだ

さいますよう御案内申し上げます。

なお、面談日時などの詳細については、後日、担任から御連絡いたします。

記

１ 期 日

12月18日(火)・19日(水)・20日(木)・21日(金)の午後

２ 面談会場

各教室

３ その他

(1) 車で来られる方は、正門を入って左側の駐車場を利用してください。学校

付近での路上駐車は御遠慮ください。

学校にお越しの際は、生徒の安全確保のため、【保護者証】（ネックストラップ付(2)

ホルダー）を着用してください。お忘れの場合には、【来校者用】を貸し出しますの

で、職員室までお立ち寄りください。

(3) 校舎内へは生徒昇降口からお入りください。

(4) 受付は設けませんので、直接面談会場へお越しください。

(5) 上履き、及び下履用の袋を御持参ください。

(6) 控室として次の場所を御利用ください。

図書室(本館３階 ２年５組の隣)


